
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r. 

Poz. 27    
 

  

  

  

ZARZĄDZENIE NR 69 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu podmiotowi leczniczemu działającemu pod nazwą 

„Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej” 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 799) oraz art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 66 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

nadania statutu podmiotowi leczniczemu działającemu pod nazwą „Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej” (Dz. 

Urz. ABW z 2022 r. poz. 36), w załączniku do zarządzenia w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. ZZOZ może także zawierać umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia i w tym zakresie 

prowadzić działalność leczniczą, realizowaną dla funkcjonariuszy i pracowników Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego, funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego zwolnionych 

ze służby, o których mowa w § 9 ust. 1 pkt 4, osób oddelegowanych do Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego – w okresie oddelegowania, pracowników ZZOZ oraz dla osób i w zakresie określonym 

w porozumieniach wykonawczych, zawieranych przez Dyrektora na podstawie upoważnienia Szefa 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Rafał Syrysko 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858. 


